АКК «КРОССИНВЕСТБАНК»(ОАО)
а***4 05, г. Москва, Новоданиловская наб., 4 А
1 (495)544-48-88,545-59-24,545-59-21
Факс: (495) 544-48-88, 545-59-24

Исх. № 374
от И мая 2011 года

m n S S I N V E S  TJBAN_K_j J
4 A, Nab. Novodanilovskaya, 117105 Mosco

Tel • (495) 544-48-88, 545-59-24, 545-59-
Fax: (495) 544-48-88, 545-59-

Заместителю Председателя Арбитражного
третейского суда города Москвы
Г-ну Кудрявцеву В.А.

119034, г. Москвы, Г а г а р и н с к и й  пер., Д. 5,

стр. 1

споров В А р б и т р а ж н о м “  ̂ а(ГГ ВКЛю ЧЭТь  в свои договорные
АКБ «КРОССИНВЕСТБАНК» (ОА ) мияом отреяня судебных
отношения Арбитражный третеискии суд города м

споров.

С уважением,

Зам. Председателя П

Исполнитель:
АврамоваМ.В., тел.. (

17 МАЙ 2011

/Е.Н. Пустовлева /

Ю
К.

5